

## Kiedy to się skończy?

Większość ludzi ma nadzieję, że wkrótce cała ta absurdalna pandemia się skończy. Niezależnie, czy uważają to za prawdziwe zjawisko czy za rządowe oszustwo, mają nadzieję, że to się wkrótce skończy i wszyscy i wszystko wróci do normalności. Niestety, nadzieja nie wystarczy, prawda jest bowiem taka, że jeśli naród się nie obudzi, to już zawsze będziemy mieć pandemię.

Zacznij od podstawowego pytania - po co to się to wszystko dzieje? Jaki jest cel tej walki z narodem? Komu i czemu mają służyć wszystkie ograniczenia, zakazy i nakazy?

1 Potężne międzynarodowe korporacje mają się dobrze i zyskują na pandemii, przyjmują pracowników, rozwijają działalność, przejmują miejsce małych firm. Małe firmy, jednoosobowe, rodzinne, zatrudniające kilku czy kilkunastu pracowników, są w coraz gorszej sytuacji, wiele z nich upadło, kolejne upadają, sytuacja staje się coraz bardziej dramatyczna. Wszystkie działania rządu mające na celu pomoc małym, tak naprawdę są tylko fikcją, zasłoną dymną mającą na celu dezorientację społeczeństwa tak, aby myślało, że dobra władza robi wszystko co tylko może by pomóc małym. To te korporacje, potężniejsze od niejednego państwa zyskują na pandemii i realizują z żelazną konsekwencją plan zniewolenia ludzi dzieląc ich na rzesze robotników i nielicznych milionerów. Dla prywatnej własności i małego biznesu nie ma miejsca we współczesnych dyktaturach.

2 Rządzący mają coraz większą władzę nad społeczeństwem i nigdy jej nie oddadzą, jeśli naród nie zmusi ich do tego siłą. Wprowadzanie kolejnych przepisów daje politykom coraz większe możliwości do totalnej kontroli społeczeństwa, totalnej władzy nad nim, a dzięki temu możliwości realizowania pozostałych celów. Im więcej władzy tym więcej możliwości realizowania swych celów.

3 Kolejne obostrzenia mają na celu zabranie ludziom resztek wolności i godności. Zniewolone społeczeństwo z zakneblowanymi ustami i zamknięte w narodowej kwarantannie stwarza mniej problemów i łatwiej realizować najbardziej obłąkane plany.

4 Strach wywołany fałszywą pandemią jest potężnym impulsem zniewolenia ludzkości. To nie przypadek, że wybrano „groźnego” wirusa aby sparaliżował umysły ludzi strachem. *Jedyną rzeczą, której rząd potrzebuje, aby zamienić ludzi w niewolników, to strach. Jeśli znajdziesz coś co ich przestraszy, możesz zmusić ich do robienia wszystkiego.* (H. Goering, Norymberga 1945)

Jeśli patrzysz na to, co się dzieje na świecie i w Polsce, oceniając to normalnymi, ludzkimi kategoriami, to popełniasz błąd. Nie zrozumiesz grozy faszyzmu, komunizmu, rewolucji kulturalnej w Chinach i żadnej potwornej dyktatury, jeśli będziesz patrzeć na to oczami zwykłego człowieka, przykładając zwykłe ludzkie normy i oceny. Nie mamy do czynienia z zwykłymi działaniami polityków. Ta powszechna globalna pandemia, jest

tylko drogą do globalnego zastraszenia społeczeństw, aby stworzyć globalną niewolę. Politycy kierujący naszą cywilizacją znaleźli źródło strachu pozwalające zamienić ludzi w niewolników i zmusić ich do robienia wszystkiego czego oni chcą. Normalność już się dawno skończyła, skończyła się wtedy, kiedy pozwolono, by naszym światem rządziła wąska grupa zdegenerowanych polityków, którzy przez cały XX wiek budowali swoją władzę nad narodami. Obie wojny światowe, zimna wojna, ONZ, WHO, powstanie brukselskiego gułagu, światowa plandemia, doprowadziły nas do sytuacji, w której jesteśmy niewolnikami złych.

*Rządy kochają pandemie i kochają je z tych samych powodów, co kochają wojny. Umożliwia im to wprowadzenie kontroli, której inaczej nigdy byśmy nie zaakceptowali.* (R.F. Kennedy, 1967) Wojny, pandemie, zamachy terrorystyczne, różne spiski i konflikty, są narzędziem wykorzystywanym przez polityków do zniewalania obywateli. Dzięki atakom na World Trade Center Bush nie tylko otrzymał przyzwolenie społeczne na zaatakowanie Iraku, ale przede wszystkim mógł wprowadzić Patriot Act dający wszechwładzę służbom specjalnym i czyniącym z Amerykanów totalnych niewolników. Dziś my stajemy się takimi samymi niewolnikami i Covid 19 jest takim samym narzędziem zniewalania jak ataki w Nowym Jorku i Waszyngtonie. Rząd USA już nie oddał i nigdy nie odda bandyckich uprawnień nabytych dzięki tym zamachom ułatwiających wprowadzenie faszystowskiej dyktatury w USA. Terroryzm jest narzędziem służb specjalnych, głównie USA i Izraela, aby podtrzymywać wśród ludzi poczucie zagrożenia, tak samo jak plandemia jest narzędziem zastraszania i systematycznego zniewalania naszego i nie tylko naszego narodu. *Władzy raz zdobytej nigdy nie oddamy.* Dlatego pandemii raz wprowadzonej już nigdy nie wycofamy.

Kiedy minister „zdrowia” powiedział, że być może maseczki będą nam towarzyszyć zawsze, to jakoś nie za bardzo się przejęliśmy tymi słowami. A przecież to nic innego jak zapowiedź utrwalenia covidowej dyktatury na zawsze. Jeśli nie powstanjemy z kolan, już nigdy nie wrócimy do normalnego życia, strach i zniewolenie są narzędziami do kontroli narodów. Nie ma się co łudzić, że jeśli będę cicho, to nic mi się nie stanie. Jeśli będę posłuszny władzy, to ona doceni moją lojalność i ją nagrodzi. Nic z tego, rządzą nami istoty całkowicie pozbawione uniwersalnych zasad moralnych, całkowicie nastawione na realizację międzynarodowego planu podporządkowania sobie narodów. Liczenie na dobrą wolę polityków jest skrajną głupotą. *Tylko kompletni idioci mogą kochać władzę, która wszystkich uważa za idiotów.* J. Hasek

Dla rządzących jesteśmy bezrozumną masą, bandą idiotów, nad którymi należy całkowicie panować. Ale politycy są po to, by nimi rządzić i ich kontrolować, a nie pozwalać, by oni nami rządzili i nas kontrolowali. Naród który *rezygnuje z wolności na rzecz bezpieczeństwa, straci i jedno i drugie.* B. Franklin

Jacek Poreda